会員各位 殿

福岡県ボウリング連盟 事務局

「 公 印 省 略 」

第第第第 50505050 回全回全回全回全日本日本日本日本シニアシニアシニアシニアボウリング選手権大会ボウリング選手権大会ボウリング選手権大会ボウリング選手権大会

【【【【    福岡県代表福岡県代表福岡県代表福岡県代表選考方法選考方法選考方法選考方法    】】】】

春暖の候、会員の皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟の諸事業に対し格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記大会が別紙要項の通り開催されます。

 つきましては、福岡県代表の選考を下記の通りとさせていただきます。

記

選考基準 ： 特別会員、遠征実績、公認ゲーム数等を考慮の上、選考致します。

参加割当 男子シニア部門・ハイシニア部門

女子シニア部門・ハイシニア部門

男子マスターズシニア部門

女子マスターズシニア部門

合計 12名

※ 参加者多数の場合は、JBC及び主管連盟に割当の増加希望は致しますが、他県の

参加状況によっては、増加出来ない場合もございます。予めご了承下さい。

参加資格 ： 平成 29年度 JBC会員で福岡県に属し、平成 29年 4月 1日現在、

       満 50歳以上の者 ( 但し、個人普通会員を除く )

申込〆切 ： 平成 29年 5月 16日 ( 火 )

主管連盟への主管連盟への主管連盟への主管連盟への最終申し込み期限最終申し込み期限最終申し込み期限最終申し込み期限がががが 5555 月月月月 22222222 日日日日    ( ( ( ( 月月月月    ) ) ) ) の為、の為、の為、の為、

〆切日以降は受付致しません。〆切日以降は受付致しません。〆切日以降は受付致しません。〆切日以降は受付致しません。

申 込 先 ： 福岡県ボウリング連盟事務局

        〒812‐0017 福岡市博多区美野島 2‐5‐17 吉弘ビル 302号

         TEL 092‐433‐6165  FAX 092‐433‐6166

         E‐mail  info@kyushu-fbf.jp

以上